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حضــرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا 
صبح دیروز )یکشنبه( در ارتباط تصویری با مراسم 
مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های 
افســری نیروهای مســلح در دانشــگاه افســری امام 
حســین علیه الســام، ایــن نیروهــای پــر افتخــار را 
»قلعــه مســتحکم امنیــت ملــت ســربلند ایــران و 
میهن مقتــدر و عزیز« خواندنــد و افزودند: دخالت 
بیگانگان در منطقه مایه اختاف و خســارت اســت 
و همه مسائل و حوادث باید بدون دخالت بیگانه و 
با الگوپذیری کشــورهای منطقه از اقتدار و عقانیت 
ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسامی حل شود. 
رهبر انقاب اســامی با ابراز امیــدواری برای توفیق 
دانش آموختگان و ارتقای جوانان نیروهای مســلح 
در مکتب و دانشگاه حسینی، به ملت ایران به خاطر 
داشتن جوانان مؤمن، صالح، شجاع و دارای عزم و 
بصیرت تبریک گفتند و افزودند: فرماندهان عزیزی 
که جوانان میهن را اینگونه تربیت می کنند، شایسته 

افتخار و تقدیرند.
به گــزارش پایگاه اطاع رســانی دفتــر مقام معظم 
رهبــری، فرمانده کل قوا با اشــاره بــه تحقق فرموده 
امیرمؤمنــان دربــاره نیروهــای مســلح افزودنــد: به 
فضل الهی، نیروهای مســلح ایران امروز به معنای 
واقعــی کلمه ســپر دفاعی ملــت و کشــور در مقابل 
تهدیدهای سخت دشمنان بیرونی و درونی هستند.

حضــرت آیت الله خامنه ای ســربازی ملــت ایران را 
موجب سرافرازی و عزت دانستند و گفتند: آمادگی 
بــرای دفــاع از ملت ایــران و هویت اســامی، ملی و 

انقابی کشور افتخار بزرگ نیروهای مسلح است.
ایشان امنیت را زیرساخت اساسی همه فعالیت های 
ضروری برای پیشــرفت کشور برشــمردند و با مهم 
خواندن تحقق امنیت کشور بدون تکیه بر بیگانگان 

افزودنــد: این مســأله البتــه برای ملت ایــران عادی 
است اما کشورهای مختلف حتی کشورهای اروپایی 

از این مشکل رنج می برند.
ایشان به بگو مگوهای اخیر اروپا و امریکا اشاره کردند 
و گفتنــد: برخــی اروپایی ها، اقــدام امریــکا را خنجر 
از پشــت خواندنــد و به نوعی گفتنــد اروپا باید بدون 
اتکا به ناتو و در واقع به امریکا، مســتقاً امنیت خود 
را تأمین کند.رهبر انقاب افزودند: وقتی کشــورهای 
اروپایــی به علت اتــکاء به امریکا، یعنی کشــوری که 
با اروپا مخالف هم نیســت در تحقــق امنیت پایدار 
احساس کمبود می کنند، حساب کشورهای دیگر که 
نیروهای مســلح خود را تحت کنتــرل امریکا و دیگر 

بیگانگان قرار داده اند، مشخص است.
فرمانــده کل قوا، تأمین امنیت بــا تکیه بر دیگران را 
فقط یک توهم خواندند و گفتند: کســانی که به این 
توهــم دچارند ســیلی آن را بــه زودی خواهند خورد 
چرا که دخالت مســتقیم یا غیرمســتقیم بیگانگان 
در امنیــت و جنــگ و صلــح هر کشــوری، فاجعه ای 

مصیبت بار است.
ایشان با تجلیل از اقتدار و سربلندی نیروهای مسلح 
در آزمایش هــای بســیار مهــم و دشــوار بویژه جنگ 
تحمیلی ۸ ســاله گفتند: اقتدار نیروهای مســلح به 
مســائلی نظیر آموزش ها، ابتکارات و پیشرفت های 
علمی، تجهیزات و انضباط ســازمانی وابسته است 
اما مهم ترین عامل اقتدار نیروهای مسلح، روحیه، 

معنویت و مسائل دینی و اخاقی است.
رهبر انقاب اســامی، خروج ارتــش مجهز و بدون 
روحیــه اخاقــی و معنــوی امریــکا از افغانســتان را 
نمونه ای از نتایج اقتدار ظاهری و نه واقعی خواندند 
و گفتنــد: امریکایی ها ۲۰ ســال قبل برای ســرنگونی 
طالبــان به افغانســتان لشکرکشــی کردنــد و در این 

اشغالگری طولانی مدت، کشتار و جنایت و خسارات 
فراوانی به بار آوردند اما بعد از این همه هزینه مادی 
و انسانی، حکومت را به طالبان دادند و خارج شدند 
که این واقعیت برای همه کشورها درس آموز است.

فرمانده کل قوا، اوضاع ارتش امریکا هنگام خروج از 
افغانستان را نشان دهنده ماهیت واقعی این ارتش 
دانســتند و گفتنــد: آن تصاویــر هالیــوودی از ارتــش 
امریکا و کشورهای امثال او، فقط نمایش است چرا 
که ماهیت واقعی آنها همین است که در افغانستان 

دیده شد.
رهبر انقاب، نفرت مردم شرق آسیا از ارتش امریکا 
را یادآور شــدند و گفتند: امریکایی ها هر جا دخالت 

کنند، منفور ملت ها هستند.
فرمانده کل قوا، حضور نظامی بیگانگان در منطقه 

را نیــز مایه اختاف و خســارت و ویرانی برشــمردند 
و تأکیــد کردند: صاح منطقه در این اســت که همه 
کشــورها از ارتشــی مســتقل و متکی به ملت خود و 

هم افزا با ارتش های همسایگان برخوردار باشند.
رهبر انقــاب افزودند: ارتش های منطقه می توانند 
امنیت منطقــه را تأمین کنند و نباید اجازه دهند که 
ارتش های بیگانه برای حفظ منافع خود، دخالت یا 
حضور نظامی داشته باشند.فرمانده کل قوا افزودند: 
حوادثی که در شمال غرب ایران، در برخی کشورهای 
همسایه در جریان است باید با همین منطق پرهیز 
از دادن مجــوز حضــور بیگانــگان حــل شود.ایشــان 
گفتند: نیروهای مسلح کشور عزیز ما همواره با اقتدار 
همــراه با عقانیــت عمل می کننــد و این عقانیت 
باید الگویی برای دیگر کشــورها و عامل حل مسائل 

موجود باشد و همه بدانند که اگر کسی برای برادران 
خود چاه بکند اول خودش در چاه می افتد.

فرمانده کل قوا در پایان سخنانشان نیروهای مسلح 
را بــرای تــداوم افتخــار خدمــت بــه ملت و کشــور و 
افزایــش روزافــزون توانایی هــای مــادی و معنــوی 

توصیه مؤکد کردند.
پیــش از ســخنان فرمانده کل قوا، ســردار سرلشــکر 
محمــد باقری رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح با 
بیان گزارشــی از توانمندی هــا و آمادگی های رزمی، 
دفاعی و امنیتی نیروهای مسلح و همچنین خدمات 
اجتماعی این نیروها به مردم، به شکست امریکا در 
افغانستان اشاره کرد و گفت: این شکست خفت بار 
و تخلیه بخش بزرگی از تجهیزات و پایگاه های آنها 
در منطقه و شکســت رژیم صهیونیستی در نبرد ۱۲ 
روزه موســوم به شمشــیر قدس، نشــانه های تسریع 
در افــول امریکا اســت.در این مراســم کــه همزمان 
در دانشــگاه های افســری نیروهای مســلح از طریق 
ارتبــاط تصویری دریافت می شــد، ســردار ســرتیپ 
پاســدار غامی فرمانده دانشــگاه امام حســین)ع(، 
امیر ســرتیپ دوم خلبان رودباری فرمانده دانشگاه 
شهید ستاری و سردار سرتیپ دوم پاسدار بختیاری 
فرمانده دانشــگاه علــوم انتظامی امین گزارشــی از 
فعالیت هــا، اقدامــات و برنامه هــای تحصیلی این 
دانشــگاه ها بیان کردند.قرائت سوگندنامه، اعطای 
پرچم توســط دانشــجویان قدیم به جدیــد، اجرای 
ســرود مشترک توسط دانشجویان مستقر در میدان 
از دیگر برنامه های مراسم مشترک دانش آموختگی 

نیروهای مسلح بود.
همچنین رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح با کسب 
اجــازه از فرمانــده کل قــوا به تعــدادی از برگزیدگان 

دانشگاه های افسری درجه و سردوشی داد.

راه حل حوادث شمال غرب جلوگیری از دخالت ارتش های بیگانه است
فرمانده معظم کل قوا در مراسم دانش آموختگی نیروهای مسلح با اشاره به مسائل همسایگان در شمال غرب:
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رئیس جمهوری با صدور حکمی دکتر علی ساجقه 
را بــه ســمت »معــاون رئیــس جمهــوری و رئیس 
ســازمان حفاظت محیط زیست« منصوب کرد. به 
گزارش ایســنا، در متن حکم آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی برای ساجقه آمده است: امید است با اتکال 
به خداوند متعال و اهتمام بــه »عدالت محوری«، 
انقابــی«، »مــردم داری«، »پاکدســتی و  »روحیــه 
فسادســتیزی«، »قانون مــداری«، »مفــاد عهدنامه 
مدیــران دولت مردمــی« و تعامل با هیأت محترم 
وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکات کشور 
مجدانه بکوشــید. تفصیل مأموریت ها و انتظارات 
از آن معاونت به پیوســت این حکم اباغ می شود. 
توفیقــات آن جنــاب در انجــام وظایــف محولــه، 
خدمت رســانی به مــردم، تحقــق آرمان های نظام 
اســامی و بویژه بیانیــه گام دوم انقاب اســامی را 
از درگاه خداوند متعال خواســتارم.«علی ساجقه 
دانش آموخته مهندسی آب است و ریاست سازمان 
جنگل هــا را در کارنامه دارد. وی مدرک کارشناســی 
خــود را در ســال ۱۳۷۰ در رشــته مهندســی منابــع 
طبیعــی - آبخیزداری از دانشــگاه تهــران و مدرک 
کارشناســی ارشــد خــود را در ســال ۱۳۷۳ در رشــته 
مهندسی آبخیز- سیاب از همین دانشگاه دریافت 
کرد. او دارای دکتری مهندســی رودخانه از دانشگاه 
تهران و مدرک فوق دکتری مهندســی منابع آب از 
فلوریدای امریکا است و مقالات متعددی را به زبان 

فارسی و انگلیسی تألیف کرده است.
ساجقه از سال ۸۷ تا ۹۱ رئیس انجمن آبخیزداری 
ایــران، از ســال ۸۸ تــا ۹۰ رئیــس دانشــکده منابــع 
طبیعی دانشــگاه تهــران، از ســال ۸۹ تــا ۹۱ معاون 
آموزشــی اداری و مالــی دانشــکده منابــع طبیعــی 
دانشــگاه تهــران، از ســال ۹۲ تــا ۹۵ رئیــس پردیس 

کشــاورزی و منابــع طبیعی دانشــگاه تهران بــود. او 
از ســال ۸۶ تــا ۸۷ مدیر کل مشــارکت های مردمی 
و مدیــر کل دفتــر اقتصــاد محیط زیســت ســازمان 
محیط زیست کشور بود و در این بازه زمانی به عنوان 
دبیــر کمیته ملی توســعه پایدار ســازمان حفاظت 
محیط زیســت کشــور فعالیت داشت. ســاجقه از 
ســال ۹۰ تا ۹۱ معاون وزیر جهاد کشــاورزی و رئیس 
ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشــور کشور 
بود. او از سال ۹۸ تاکنون رئیس اتحادیه انجمن های 
علمی منابع طبیعی و محیط زیست ایران و عضو 

انجمن مهندسی منابع آب ایران بوده است.
مردادماه امســال خبری منتشــر شــد که در آن ۱۶۰ 
استاد دانشــگاه، پژوهشگر و کنشــگر محیط زیست 
و منابــع طبیعــی ایــران، در نامــه ای سرگشــاده بــه 
رئیس جمهوری پیشنهاد داده بودند تا »دکتر علی 
ســاجقه« را به ســمت معاون رئیــس جمهوری و 
رئیــس ســازمان حفاظت محیط زیســت منصوب 
کنــد. از آن زمــان تاکنــون گزینه هــای متعــددی به 
عنــوان رئیــس ســازمان حفاظــت محیــط زیســت 
مطرح شــد و در نهایت آیت الله رئیسی، ساجقه را 
برای تکیه زدن بر صندلی رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیســت انتخاب کرد. علی ساجقه از جمله 

کارشناســانی اســت که به »مدیریت جامع حوضه 
آبخیز« به عنوان راه حل عبور از خشکسالی و نجات 
از سیل و مدیریت منابع آب در کشور تأکید می کند. 
او همچنیــن معتقد اســت کــه اگــر مدیریت جامع 
حوضه آبخیز به عنوان یک زیرساخت اساسی برای 
همــه ارکان عمرانی جهت حفظ پایداری طبیعت 
در مجلــس به عنــوان قانــون بــه تصویــب برســد و 
دستگاه های اجرایی مکلف شوند در قالب مدیریت 
جامــع حوضه آبخیز نقــش خود را احیــا کنند، هم 
توســعه به نحو مطلــوب انجــام می شــود و هم در 
شــرایط حادی مانند خشکســالی و ســیاب، کشــور 

می تواند  پایدار باشد و مردم صدمه نبینند.
ë  محمد رئیس زاده رئیس کل سازمان نظام پزشکی

جمهوری اسلامی ایران شد
رئیــس جمهــوری همچنیــن بــا صدورحکمی 
دکتر محمــد رئیــس زاده را برای مدت چهار ســال 
بــه عنــوان »رئیــس کل ســازمان نظــام پزشــکی 
جمهــوری اســامی ایــران« منصــوب کــرد. در این 
حکم آمده است: در اجرای ماده )۹( قانون سازمان 
نظــام پزشــکی جمهــوری اســامی ایــران مصوب 
۱۳۸۳.۰۱.۲۵ مجلس شورای اسامی، با عنایت به 
سوابق و تجارب ارزشمند جناب عالی و رأی اکثریت 
اعضای مجمع عمومی آن سازمان در جلسه مورخ 
۱۴۰۰.۰۸.۰۹، به موجب این حکم برای مدت چهار 
ســال به عنوان »رئیس کل ســازمان نظام پزشــکی 
ایــران« منصــوب می شــوید.  اســامی  جمهــوری 
امید اســت بــا اتکال بــه خداوند ســبحان و اهتمام 
بــه »عدالت محــوری«، »روحیه انقابــی«، »مردم 
داری«، »پاکدستی و فسادستیزی«، »قانون مداری« 
و مفاد »عهدنامه مدیران دولت مردمی« در پیشبرد 

و تحقق اهداف عالیه آن سازمان مجدانه بکوشید.

با حکم رئیس جمهوری

علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست شد

معاون اجرایی رئیس جمهوری:

اتمام پروژه های نیمه تمام  از اولویت های سفرهای استانی رئیس جمهور است
معــاون اجرایی رئیس  جمهــوری با بیان اینکــه یکی از 
مهم ترین اولویت های اساسی دولت اجرای عدالت متوازن 
در همه اســتان های کشــور اســت، گفت: بــه همین منظور 
رئیس جمهوری دو سفر استانی برنامه ریزی شده خود را به 

استان های ایام و کهگیلویه و بویراحمد اختصاص دادند.
برنامــه  در  مرتضــوی«  »صولــت  ایرنــا،  گــزارش  بــه 
گفت وگــوی ویــژه خبــری شــبکه دوم ســیما افــزود: پس از 
استقرار دولت سیزدهم رئیس جمهوری از زمان آغاز به کار 
دولت تاکنون تقریباً هر هفته به یک استان سفر کرده و همه 

اهداف سه سفر سرزده ایشان نیز محقق شده است.
مرتضــوی با بیان اینکــه در برخی از اســتان ها مؤلفه ها 
و شــاخص های توســعه آنها نســبت به میانگین شاخص 
کشــوری عقب تر اســت، گفت: وقتی کــه در حضور معاون 
اول رئیس جمهوری و وزرای مرتبط و دستگاه های اجرایی 
برای انجام ســفر اســتانی توافق می شود، بســتر برای سفر 

رئیس  جمهوری در این حوزه مهیا می شود.
وی اظهار داشــت: قبل از انجام سفر با مسئولان استان 
جلسه ای را برگزار می کنیم و حسب نیاز اقدامات لازم انجام 
می شود، یعنی در این جلسه بررسی می شود که مشکات 
اســتان در چه محورهایی اســت، لذا وزیر منتخب به عنوان 
نماینده رئیس جمهوری از قبل انتخاب و به شهرستان مورد 
نظر اعزام می شود. معاون اجرایی رئیس جمهوری با اشاره 
به اولویت های سفر رئیس جمهوری افزود: اتمام طرح ها و 
پروژه های نیمه تمام از مهم ترین اولویت های این ســفرها 
اســت، زیــرا تعداد قابل توجهــی طرح در کشــور به صورت 

نیمه تمام باقی مانده است که باید به پایان برسد.

مرتضــوی بــا بیان اینکه عملیــات اجرایی چند ســد در 
استان کهگیلویه و بویراحمد آغاز شده است، گفت: در این 
استان یکی از بزرگ ترین سدهای کشور با ظرفیت ۲ میلیارد 
و ۲۰۰ هــزار متر مکعب آبگیری دارد که طی صحبت هایی 
کــه بــا وزیر نیــرو به عمــل آمد مقــرر شــده اعتبــارات لازم 
بــرای این طرح تأمین شــود و در اســرع وقــت این طرح به 

بهره برداری برسد.
وی تصریــح کــرد: پــروژه دوم پروژه ای اســت که بخش 
اعظمــی از آب شــهر یاســوج و بخشــی از آب شــهر شــیراز 
را تأمیــن می کنــد، ایــن پــروژه اساســاً بــا هــدف تأمین آب 
شــرب احداث شــده اســت که تقریباً ۳۰ درصد پیشــرفت 
داشــته اســت، لذا ظرف یکی دو ســال آینده این دو ســد به 
بهره برداری می رســد و بخش اعظمی از آب شــرب شــهر 
شیراز و هم بخش قابل توجهی از آب شرب آشامیدنی شهر 

یاسوج تأمین خواهد شد.
معــاون اجرایــی رئیس جمهوری با اشــاره بــه اینکه در 
سفر به اســتان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه آب، خاک و 
کشــاورزی ۵۲ طرح مورد بررســی قرار گرفت، افزود: استان 
کهگیلویه و بویراحمد رتبه ســوم در بخــش پرورش آبزیان 
را در کشــور دارد، احــداث ســدها هــم بــه توســعه صنعت 
و آبزی پــروری کمــک می کنــد و هــم بخش قابــل توجهی 
از زمین هــای پاییــن دســتی را تحــت پوشــش کشــاورزی 
قــرار می دهد.مرتضــوی اظهــار داشــت: از ســوی دیگــر با 
همکاری های انجام شده در حوزه گیاهان دارویی در سطح 
استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه ریزی مناسبی شده است 
و با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام مقرر شد تا 

وزارت جهاد کشاورزی اقدامات خوبی را انجام دهد، حدود 
۵۰۰ میلیــارد تومــان اعتبار برای توســعه زیرســاخت های 
طیور در اســتان اختصاص داده شــد و وزیر جهاد کشاورزی 
برنامه های مناســب و مطلوبی را در راســتای توسعه حوزه 
کشــاورزی در ایــن اســتان ارائه دادنــد که در دســتور کار قرار 

گرفته است.
معاون اجرایی رئیس جمهوری با اشاره به اینکه از یک 
میلیون مسکنی که قرار است در دولت احداث شود، ۹ هزار 
واحــد برای جوانان اســتان کهگیلویه و بویــر احمد احداث 
خواهد شــد، افزود: در این ســفر تصمیم گرفته شــد از یک 
میلیون واحد مســکونی که بناســت وزارت راه و شهرسازی 
احداث کند، حدود ۹ هزار واحد مســکونی ظرف یک ســال 
آینــده زمیــن آن تأمین شــود و تســهیات لازم بــرای آنها 
پیش بینــی و عملیــات اجرایی آن شــروع تا برای اســتفاده 

تحویل واجدین شرایط شود.
مرتضوی افــزود: بخش قابل توجهی از منابع بانک ها 
به عنوان تســهیات قرض الحســنه در امــر ازدواج جوانان 
بایــد قــرار بگیــرد، در ایــن ســفر بــا هماهنگی که بــا بانک 
مرکــزی انجــام گردیــد، مقرر شــد تــا منابعی حــدود ۷۰۰ 
میلیــارد تومــان برای تســهیات ارزان و قرض الحســنه به 
منظور ازدواج جوانان پیش بینی شــود. وی اظهار داشــت: 
در حوزه اشــتغال خرد و اشــتغال های خانگی با همکاری 
کمیته امداد حضرت امام، ستاد اجرایی فرمان امام و بنیاد 
مســتضعفان مقررشــد تا اقدامات خوبی در سطح استان 
انجــام و بیــش از ۱۰ هــزار فرصت شــغلی خانگــی در این 

استان ها ایجاد شود.

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت:

مدیران ارشد دولت از دیدگاه های نخبگان، 
فارغ از نگاه سیاسی استفاده کنند

رئیــس جمهوری با تأکید بر ضرورت بهره گیری دولت از ظرفیت 
نخبگان کشــور، گفت: مســئولان دســتگاه های اجرایی بــه دور از نگاه 
سیاســی بــا صاحب نظــران و نخبــگان، جلســات منظــم کارشناســی 

برگزار کنند و از نظرات آنان بهره مند شوند.
بــه گــزارش پایگاه اطاع رســانی ریاســت جمهــوری، آیت الله ســید 
ابراهیم رئیســی بعدازظهر یکشــنبه در جلســه هیأت دولت با تأکید بر 
ضرورت حاکمیت انضباط مالی در همه دســتگاه های دولتی گفت: کار 
انقابی به معنای بی نظمی نیســت و پیشــرفت در کارها فقط با نظم و 
انضباط ممکن اســت و اگر در جایی لازم بود از راه میانبر اســتفاده شود، 
آن هم باید بر پایه راهکار قانونی صورت گیرد. رئیس جمهوری در ادامه 
با اشــاره بــه وعده دولت ســیزدهم بــرای افزایش صــادرات غیرنفتی و 
حمایت از سرمایه گذاری در کشور، گفت: دستگاه های اجرایی باید همه 
تاش خود را برای توسعه صادرات غیرنفتی بویژه به کشورهای همسایه 
به کار گیرند. آیت الله رئیســی گفت: حمایت قانونی، حقوقی و قضایی 
از ســرمایه گذاری بایــد به بهترین نحــو صورت گیرد تا ســرمایه گذاران و 
بویژه ایرانیان خارج از کشور در عمل ببینند که ایران امن ترین و بهترین 
نقطه برای سرمایه گذاری آنان است. رئیسی با تأکید بر تضمین امنیت 
ســرمایه ، سرمایه گذار و ســرمایه گذاری در کشور گفت: دولت به بهترین 
شــیوه، نقش خود را در تسهیل ســرمایه گذاری ایفا خواهد کرد و ضوابط 

پیچیده اداری باید از مسیر سرمایه گذاری برچیده شود.
رئیس جمهوری همچنین از وزیر و مدیران وزارت جهاد کشاورزی 
بــرای تأمین نهاده های دامی کشــور و آغاز خرید دام عشــایری که در 
سفرهای استانی وعده داده شده بود، قدردانی کرد و گفت: پشت هر 
کمبودی علتی نهفته اســت اما گاهی شناسایی و رفع اساسی مشکل 
زمانبــر اســت و باعث می شــود کار از کار بگذرد و مــردم در تنگنا قرار 
بگیرنــد. آقــای رئیســی از وزیران خواســت اجازه ندهنــد هیچ کالایی 
بــا کمبــود مواجه شــود و هرجا کمبودی پیــش آمد، ابتدا به ســرعت 
کمبــود را برطرف کنید و ســپس به دنبال علت یابی اساســی مشــکل 
باشــید. رئیســی در ادامه با بیــان اینکه باید بــه اجتماعات صنفی که 
خواســته های منطقــی دارنــد توجــه شــود، گفــت: البته اگر خواســته 
اجتمــاع کننــدگان منطقــی نبــود باید آنــان را آگاه کــرد امــا نباید به 

خواسته های غیرمنطقی تن داد.
رئیــس جمهوری گفت: در هر صورت باید با کســانی که خواســته ای 
دارند و تجمع می کنند، گفت وگو شود و نسبت به خواسته آنها روشنگری 
صــورت گیــرد. آیــت الله رئیســی در ابتــدای ســخنان خــود بــا تبریک و 
خوشــامد به رئیس جدید ســازمان صدا و ســیما، گفت: رسانه ملی، پل 
اطمینان بخــش و امیدآفریــن بین دولت و مردم اســت کــه انتظارات و 
نظــرات مردم را به دولت منتقــل و دیدگاه ها و اقدامــات دولت را برای 
مردم تبیین می کند. آقای رئیســی افزود: پیشــبرد اهداف دولت در گرو 
ارتباط با مردم اســت و رسانه ملی می تواند در شکل دهی و کیفیت این 
ارتباط بسیار مؤثر باشد. رئیس جمهوری همچنین با تبریک و خوشامد 
به رئیس جدید سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: هرگونه توسعه 

در کشور باید منوط به حفظ محیط زیست باشد.
در جلســه هیــأت وزیران ســیدرضا مرتضوی و مهدی دوســتی به 
ترتیب به عنوان اســتانداران منتخــب اصفهان و هرمزگان از اعضای 

دولت رأی اعتماد گرفتند.

ë پیام تبریک رئیسی به مناسبت سالگرد تأسیس جمهوری خلق چین
آیــت الله ســید ابراهیــم رئیســی در پیامی خطاب به شــی جیــن پینگ 
همتــای چینــی اش آورده اســت: روز ملــی و هفتــاد و دومیــن ســالگرد 
تأســیس جمهــوری خلق چیــن را بــه جناب عالی و ملت بــزرگ چین 

صمیمانه تبریک می گویم.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست  جمهوری، رئیس  جمهوری ادامه داد: 
موفقیت های شکوهمند چین طی دهه های اخیر، مرهون اتحاد و همبستگی 
ملت بزرگ آن کشور و رهبرانی خردمند همچون جناب عالی برای نیل به 
رشــد و توســعه ملی بوده است.  رئیســی با بیان اینکه تعهد پایدار چین به 
اولویت مسأله »توسعه« در دستور کار سیاست جهانی، حکایت از چشم انداز 
چین واحد از یک نظم بین المللی عادلانه، مردم گرا و به نفع همه کشورها، 
بویژه کشــورهای درحال توســعه دارد، اظهار کرد: ایران و چین به عنوان دو 
تمــدن بزرگ صلح طلب و شــرکای جامع راهبــردی می توانند با همراهی 
 راهبردی و همکاری های برد- برد، زمینه تحقق چندجانبه گرایی حقیقی را 

فراهم آورند.
وی افزود: قطعاً اعتماد پایدار بین دو کشــور می تواند بســتر همکاری ها را 
در قالب ابتکار جاده- کمربند و همچنین برنامه جامع همکاری، گسترش 
دهد و همکاری های بین منطقه ای را به توسعه، ثبات و صلح تبدیل کند. 
رئیس دولت ســیزدهم ابراز امیدواری کرد در فصل نوین روابط دو کشــور، 
شــاهد ارتقــا و گســترش همکاری هــا در عرصه هــای مختلــف اقتصادی، 
سیاســی و فرهنگی و همچنین عملیاتی کردن مشارکت راهبردی باشیم. 
وی اضافــه کرد: ســامتی و موفقیت آن جناب و بهــروزی مردم جمهوری 

خلق چین را آرزومندم.

محمد اســامی، رئیس ســازمان انــرژی اتمی 
جمهــوری اســامی ایــران اعــام کــرد کــه ایــران 
به دنبال تأمیــن حدود ۵۰ درصــد از نیازهای برق 
کشــور از طریــق انرژی هســته ای اســت. به گزارش 
ایرنا، اسامی در مصاحبه با اسپوتنیک، به اختاف 
اخیر ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی اشاره 
کرد و ادعای کشف مقادیری ذرات اورانیوم با منشأ 
انســانی در سه سایت ایران را که به آژانس گزارش 
نشده است، رد و تأکید کرد که تهران به غنی سازی 
اورانیوم ادامه می دهد اما از آن هرگز برای ساخت 

ساح هسته ای استفاده نخواهد کرد.
اسامی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اولویت های 
مدنظر ســازمان انرژی اتمی ایــران گفت: ایران در 
حــال حاضر با نیاز شــدید به برق مواجه اســت، از 
این   رو ما هدف را تأمین ۵۰ درصد تقاضای کشور 
بــرای ۱۰ هــزار تــا ۱۶ هزار مــگاوات برق با ســاخت 
نیروگاه های هســته ای جدیــد با ظرفیت ترکیبی ۸ 
هزار مگاوات تعیین کرده ایم.وی افزود: این مسأله 
در حــال حاضر هدف اصلی ســازمان انرژی اتمی 
ایران اســت و دومین اولویت این ســازمان توسعه 
تولیــد داروهای پرتــوزا و تولید ژنراتورهــای ردیاب 
پرتویی است. امروزه این محصولات هسته ای باید 
به طــور فعالانه ای در کشــور ما در بخش پزشــکی، 

صنعت، کشاورزی و محیط زیست استفاده شود.
اسامی در پاســخ به پرسشی مبنی بر توضیح 
در مــورد گــزارش مدیــرکل آژانس درمورد کشــف 
مقادیر زیــادی ذرات اورانیوم دست ســاز در خاک 
ایــران در ســه ســایت که بــه آژانس گزارش نشــده 
اســت، گفت: متأســفانه ایــن اخبــار دروغ از طرف 
اعضای یک گروه تروریســتی )منافقین( که اکنون 
در کشورهای اروپایی پناه گرفته اند، ترویج می شود. 
او افزود: آنها در تاش برای ارائه اســناد دروغین و 

تصاویر ماهواره ای ادعایی هستند که صحت شان 
تأییــد نمی شــود. ایــن تصاویــر در ســال های ۱۹۹۰ 
گرفته شده است، اما آنها آن را در حال حاضر ارائه 
می دهنــد. آژانس به عنوان یک نهــاد بین المللی 
نبایــد فریــب بخــورد و بازیچــه دســت ایــن گــروه 

تروریستی شود.
ë سازمان هرگز از اجرای قانون عدول نمی کند

محمد اسامی در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم 
شــرکت کرد و در بخش ابتدایی این جلســه اعضا، 
مصادیــق عــدول ســازمان انــرژی اتمــی از اجرای 
قانــون اقــدام راهبــردی را طــی گزارشــی مطــرح و 
نماینــده مرکــز پژوهش ها نیز در گــزارش تطبیقی 
از وضعیــت اجــرای ایــن قانــون نســبت بــه متــن 
مصوب مجلس و تخلفات صــورت گرفته تا پایان 
شهریورماه ۱۴۰۰ گزارشی ارائه کرد. در ادامه محمد 
اســامی ضمــن تاکیــد بــر اجــرای قانــون مصوب 
مجلس و رعایت سیاست های نظام در حوزه انرژی 
اتمــی قانون اقــدام راهبــردی را یکــی از جلوه های 
قدرت ملی دانســت و تأکید کرد که ســازمان انرژی 
اتمی در دولت سیزدهم نسبت به اجرای آن پایبند 
اســت و هرگــز در اجــرای آن عدول نخواهــد کرد و 
قطعــاً تأکیدات مجلس و کمیســیون اصل ۹۰ را بر 

حسن اجرای آن مورد توجه قرار خواهد داد.
خضریان ســخنگوی کمیســیون در خصــوص این 
جلسه  تاکید کرد: خواست کمیسیون اجرای دقیق 
قانــون مصــوب مجلــس اســت و ضمن اســتماع 
گــزارش رئیس ســازمان انــرژی اتمــی جمع بندی 
کمیســیون بر این بود که ضمن ارائه مســتندات از 
ســوی ســازمان حضــور تیــم کارشناســی و نظارتی 
کمیســیون اصل ۹۰ در تاسیســات و مراکز هسته ای 
ضمن لحاظ شدن ماحظات امنیتی در دستور کار 

قرار بگیرد.

 رئیس سازمان انرژی اتمی:

 ایران به دنبال تأمین ۵۰ درصد برق کشور از انرژی هسته ای است


